Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Agrupamento de Escolas Julio Dantas, Lagos

2025-09-01

300 - Portugués

02/09/2025 09:09:04

N2 Candidato

N2 Escola: 145415
N2 Horario: 10

N2 Horas: 22

Tempo de Servico

Tempo de Servico Classificaca
apods da o

Data de Obtencao de
Classificacao

Tipo de Habilitacao

Ordenaca Graduacao
o Profissional
1 16,971
2 16,000
3 16,000
4 14,668
5 13,655
6 13,344
7 12,948
8 12,712
9 12,000
10 12,000

7983135653

7745515750

6788064105

7089765660

3078451747

4023079502

2408924480

2231833735

2404310135

3237417645

Filipa de Jesus da Maia Fernandes
Sofia Margarida Pereira Mota
Verénica Girao Trabulo Mourdo Braga
Ana Rita Nunes Santana Marreiros
Ana Maria de Jesus Francisco

Cristina Maria Reis Carmo

Carla Cecilia da Silva Monteiro

Tiago Miguel Mesquita Cunha

Angela Régia Carvalho de Araujo

Ana Margarida Carvalho Pinto

NaDs?::;::to proﬁgzi?:aﬂ:acéo
15/08/1973 1439
17/01/1977 0
16/10/1989 0
22/03/1983 1948
01/06/1982 1208
27/05/1966 1711
24/01/1979 1422
30/07/1978 1250
22/04/1974 0
26/03/2002 0

profissionalizacdao Profissional

0 15,000
0 16,000
0 16,000
0 12,000
0 12,000
0 11,000
0 11,000
0 11,000
0 12,000
0 12,000

Profissional

22/12/1995

27/07/2017

29/11/2021

24/07/2006

07/12/2006

01/07/1994

13/12/2002

25/07/2007

13/02/2025

29/07/2025

Habilitacdo Prépria
Habilitacdo Prépria
Habilitacdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitacdo Prépria

Habilitacdo Prépria



Ultima avaliacdo de desempenho realizada

nos termos do E.C.D., obteve a mencao
qualitativa minima de "Bom"

Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Nao aplicavel

Nao aplicavel
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