Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Júlio Dantas, Lagos Nº Escola : 145415

Data final da candidatura : 2025-09-01 Nº Horário : 10

**Grupo de Recrutamento:** 300 - Português № **Horas:** 22

**Ficheiro gerado em :** 02/09/2025 09:09:04

Ordenaçã o	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	0	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	16,971	7983135653	Filipa de Jesus da Maia Fernandes	15/08/1973	1439	0	15,000	22/12/1995	Habilitação Própria
2	16,000	7745515750	Sofia Margarida Pereira Mota	17/01/1977	0	0	16,000	27/07/2017	Habilitação Própria
3	16,000	6788064105	Verónica Girão Trabulo Mourão Braga	16/10/1989	0	0	16,000	29/11/2021	Habilitação Própria
4	14,668	7089765660	Ana Rita Nunes Santana Marreiros	22/03/1983	1948	0	12,000	24/07/2006	Habilitação Própria
5	13,655	3078451747	Ana Maria de Jesus Francisco	01/06/1982	1208	0	12,000	07/12/2006	Habilitação Própria
6	13,344	4023079502	Cristina Maria Reis Carmo	27/05/1966	1711	0	11,000	01/07/1994	Habilitação Própria
7	12,948	2408924480	Carla Cecília da Silva Monteiro	24/01/1979	1422	0	11,000	13/12/2002	Habilitação Própria
8	12,712	2231833735	Tiago Miguel Mesquita Cunha	30/07/1978	1250	0	11,000	25/07/2007	Habilitação Própria
9	12,000	2404310135	Ângela Régia Carvalho de Araújo	22/04/1974	0	0	12,000	13/02/2025	Habilitação Própria
10	12,000	3237417645	Ana Margarida Carvalho Pinto	26/03/2002	0	0	12,000	29/07/2025	Habilitação Própria

## Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"

Não aplicável

Não aplicável